СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107589, г. Москва, ул. Красноярская, д.5/36        E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru

Тел.: (495)122-23-60                                      сайт: www.golyanovo.org

от 18.09.2024  №8/3

                РЕШЕНИЕ

О согласовании проекта адресного перечня

многоквартирных домов, подлежащих

включению в краткосрочный план реализации

в 2033, 2034 и 2035 годах региональной

программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах на

территории города Москвы, расположенных на

территории муниципального округа  Гольяново

В соответствии с пунктом 1 статьи 1 Закона города Москвы от 16 декабря 2015 года № 72

«О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований

в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации и проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации

региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на

территории города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 1 июня 2017 года  №328-

ПП «Об утверждении Порядка реализации органами местного самоуправления внутригородских

муниципальных образований в городе Москве отдельного полномочия города Москвы по

согласованию адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в

краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы» и на основании обращения

префектуры  Восточного  административного округа города Москвы  от  12.08.2024 №01-13-

9980/24, поступившего в Совет депутатов муниципального округа Гольяново 13.08.2024

вх. №386,  Совет депутатов муниципального округа  Гольяново  решил:

1. Согласовать  проект адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих

включению в краткосрочный план реализации в 2033, 2034 и 2035 годах региональной

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории

города Москвы, расположенных на территории муниципального округа Гольяново

(приложение).

2. Направить настоящее решение в префектуру Восточного  административного округа

города Москвы.

          3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»

и  сетевом издании «Московский муниципальный вестник»,  разместить на официальном сайте

муниципального округа Гольяново: http://golyanovo.org.

4. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по

развитию муниципального округа Гольяново   Антонову Т.Н.

Глава муниципального

округа Гольяново                                                                                                     Т.М. Четвертков

http://golyanovo.org/

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального

округа Гольяново

от  «18 »  сентября  2024 года № 8/3

Проект адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации в 2033, 2034 и

2035 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории

города Москвы (далее - краткосрочный план), расположенных на территории внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

1. Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2033, 2034 и 2035 годах запланированы работы по капитальному

ремонту общего имущества, за исключением домов, в которых запланированы только работы по  ремонту, замене,

модернизации лифтов, ремонту лифтовых шахт, машинных и блочных помещений.

1.1

Общая площадь

многоквартирных домов (п.1),

подлежащих включению в

краткосрочный план, кв.м.

1 326 353

1.2
Год реализации краткосрочного

плана, гг.

Предельный размер общей площади многоквартирных домов (п.1), подлежащих

включению в краткосрочный план, соответствующий году реализации краткосрочного

плана, кв.м.

1.2.1 2033 год 393 648

1.2.2 2034 год 401 310

1.2.3 2035 год 531 395

1.3

Администра

тивный

округ города

Москвы

Внутригородское

муниципальное

образование

Адрес многоквартирного дома
Общая площадь,

кв.м.

Срок выполнения работ и

(или) услуг по капитальному

ремонту, гг.

3

1. Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2033, 2034 и 2035 годах запланированы работы по капитальному

ремонту общего имущества, за исключением домов, в которых запланированы только работы по замене отработавшего

назначенный срок службы лифта

1.1 Восточный Гольяново Алтайская ул. 10         14 202    2034

1.2 Восточный Гольяново Алтайская ул. 11           7 227    2033

1.3 Восточный Гольяново Алтайская ул. 14           3 660    2034

1.4 Восточный Гольяново Алтайская ул. 15           7 168    2033

1.5 Восточный Гольяново Алтайская ул. 17 к.1         14 219    2033

1.6 Восточный Гольяново Алтайская ул. 17 к.2           5 320    2033

1.7 Восточный Гольяново Алтайская ул. 32         14 350    2033

1.8 Восточный Гольяново Алтайская ул. 33/7         17 635    2034

1.9 Восточный Гольяново Алтайская ул. 34         25 186    2033

1.10 Восточный Гольяново Алтайская ул. 4         29 272    2034

1.11 Восточный Гольяново Алтайская ул. 9 к.1         14 247    2033

1.12 Восточный Гольяново Алтайская ул. 9 к.2           5 315    2033

1.13 Восточный Гольяново Амурская ул. 44 к.1           4 750    2033

1.14 Восточный Гольяново Амурская ул. 50 к.1           4 740    2034

1.15 Восточный Гольяново Байкальская ул. 12 к.1           7 641    2034

1.16 Восточный Гольяново Байкальская ул. 12 к.2           7 676    2034

1.17 Восточный Гольяново Байкальская ул. 14 к.2           4 157    2033

1.18 Восточный Гольяново Байкальская ул. 18 к.2           8 266    2034

1.19 Восточный Гольяново Байкальская ул. 27         12 838    2034

1.20 Восточный Гольяново Байкальская ул. 29           5 315    2034

1.21 Восточный Гольяново Байкальская ул. 30 к.2           8 833    2033

1.22 Восточный Гольяново Байкальская ул. 31           5 168    2034

4

1.23 Восточный Гольяново Байкальская ул. 35         12 879    2034

1.24 Восточный Гольяново Байкальская ул. 37           5 428    2034

1.25 Восточный Гольяново Байкальская ул. 38 к.2           8 853    2033

1.26 Восточный Гольяново Байкальская ул. 39           4 420    2034

1.27 Восточный Гольяново Байкальская ул. 45           5 348    2034

1.28 Восточный Гольяново Байкальская ул. 47           4 449    2034

1.29 Восточный Гольяново Иркутская ул. 16           4 573    2033

1.30 Восточный Гольяново Камчатская ул. 19           5 016    2034

1.31 Восточный Гольяново Камчатская ул. 3         12 900    2033

1.32 Восточный Гольяново Камчатская ул. 5         12 837    2034

1.33 Восточный Гольяново Камчатская ул. 6 к.1           5 338    2034

1.34 Восточный Гольяново Камчатская ул. 7         12 604    2035

1.35 Восточный Гольяново Камчатская ул. 8 к.1           6 175    2033

1.36 Восточный Гольяново Красноярская ул. 1         40 841    2034

1.37 Восточный Гольяново Красноярская ул. 11           6 199    2033

1.38 Восточный Гольяново Красноярская ул. 15           7 911    2033

1.39 Восточный Гольяново Красноярская ул. 3 к.1           7 232    2033

1.40 Восточный Гольяново Красноярская ул. 3 к.2         14 507    2035

1.41 Восточный Гольяново Курганская ул. 10         15 246    2035

1.42 Восточный Гольяново Курганская ул. 12           5 036    2035

1.43 Восточный Гольяново Курганская ул. 2           5 012    2035

1.44 Восточный Гольяново Курганская ул. 4         15 220    2035

1.45 Восточный Гольяново Курганская ул. 6         10 962    2035

1.46 Восточный Гольяново Новосибирская ул. 11         14 756    2033

1.47 Восточный Гольяново Новосибирская ул. 4         11 695    2035

1.48 Восточный Гольяново Новосибирская ул. 5 к.2           5 310    2033

1.49 Восточный Гольяново Новосибирская ул. 6 к.2         14 189    2035

5

1.50 Восточный Гольяново Новосибирская ул. 7           3 678    2033

1.51 Восточный Гольяново Сахалинская ул. 10/17           5 019    2035

1.52 Восточный Гольяново Сахалинская ул. 15/15           5 080    2035

1.53 Восточный Гольяново Сахалинская ул. 6 к.1         13 694    2034

1.54 Восточный Гольяново Уральская ул. 11           8 211    2035

1.55 Восточный Гольяново Уральская ул. 12/21         11 349    2035

1.56 Восточный Гольяново Уральская ул. 15         12 510    2034

1.57 Восточный Гольяново Уральская ул. 17           8 902    2034

1.58 Восточный Гольяново Уральская ул. 19 к.1           8 878    2034

1.59 Восточный Гольяново Уральская ул. 19 к.2           3 656    2035

1.60 Восточный Гольяново Уральская ул. 19 к.4           3 671    2035

1.61 Восточный Гольяново Уральская ул. 23 к.1         19 217    2033

1.62 Восточный Гольяново Уральская ул. 23 к.2           9 739    2033

1.63 Восточный Гольяново Уральская ул. 23 к.3           7 810    2033

1.64 Восточный Гольяново Уральская ул. 23 к.4           9 670    2033

1.65 Восточный Гольяново Уральская ул. 4         19 050    2033

1.66 Восточный Гольяново Уральская ул. 5           8 101    2035

1.67 Восточный Гольяново Уральская ул. 7           9 765    2035

1.68 Восточный Гольяново Уссурийская ул. 1 к.4           7 142    2033

1.69 Восточный Гольяново Уссурийская ул. 1 к.5           7 299    2035

1.70 Восточный Гольяново Уссурийская ул. 10           7 162    2033

1.71 Восточный Гольяново Уссурийская ул. 11 к.1           4 702    2035

1.72 Восточный Гольяново Уссурийская ул. 11 к.2           5 189    2035

1.73 Восточный Гольяново Уссурийская ул. 11 к.3           4 720    2033

1.74 Восточный Гольяново Уссурийская ул. 16         10 778    2033

1.75 Восточный Гольяново Уссурийская ул. 3 к.1         14 337    2034

1.76 Восточный Гольяново Уссурийская ул. 4           5 310    2033

6

1.77 Восточный Гольяново Уссурийская ул. 5           4 623    2035

1.78 Восточный Гольяново Уссурийская ул. 5 к.1         21 322    2034

1.79 Восточный Гольяново Уссурийская ул. 5 к.2           4 277    2033

1.80 Восточный Гольяново Уссурийская ул. 5 к.3           4 240    2033

1.81 Восточный Гольяново Уссурийская ул. 7           7 127    2035

1.82 Восточный Гольяново Уссурийская ул. 9           7 775    2033

1.83 Восточный Гольяново Хабаровская ул. 1           7 125    2035

1.84 Восточный Гольяново Хабаровская ул. 10/30         18 284    2035

1.85 Восточный Гольяново Хабаровская ул. 12/23         24 973    2035

1.86 Восточный Гольяново Хабаровская ул. 14 к.1           5 714    2035

1.87 Восточный Гольяново Хабаровская ул. 16           5 604    2035

1.88 Восточный Гольяново Хабаровская ул. 2         39 253    2035

1.89 Восточный Гольяново Хабаровская ул. 20           7 143    2033

1.90 Восточный Гольяново Хабаровская ул. 21         10 757    2035

1.91 Восточный Гольяново Хабаровская ул. 29/25           5 010    2035

1.92 Восточный Гольяново Хабаровская ул. 3           7 111    2035

1.93 Восточный Гольяново Хабаровская ул. 4         34 344    2035

1.94 Восточный Гольяново Хабаровская ул. 5         10 342    2034

1.95 Восточный Гольяново Хабаровская ул. 6 к.2           7 179    2035

1.96 Восточный Гольяново Черницынский пр. 10 к.1           3 640    2035

1.97 Восточный Гольяново Черницынский пр. 4           6 226    2034

1.98 Восточный Гольяново Черницынский пр. 6 к.1           7 868    2034

1.99 Восточный Гольяново Черницынский пр. 8           7 905    2035

1.100 Восточный Гольяново Черницынский пр. 8 с.1           2 010    2035

1.101 Восточный Гольяново Чусовская ул. 11 к.1         14 136    2033

1.102 Восточный Гольяново Чусовская ул. 2         13 217    2034

1.103 Восточный Гольяново Чусовская ул. 5           5 479    2033

7

1.104 Восточный Гольяново Чусовская ул. 5 к.2           7 217    2035

1.105 Восточный Гольяново Чусовская ул. 6 к.3           5 277    2034

1.106 Восточный Гольяново Щелковское шоссе 11         12 529    2034

1.107 Восточный Гольяново Щелковское шоссе 21 к.1           3 606    2033

1.108 Восточный Гольяново Щелковское шоссе 21 к.2         11 519    2035

1.109 Восточный Гольяново Щелковское шоссе 25/15         11 127    2035

1.110 Восточный Гольяново Щелковское шоссе 33           3 452    2035

1.111 Восточный Гольяново Щелковское шоссе 45           3 528    2035

1.112 Восточный Гольяново Щелковское шоссе 77 к.1         14 124    2033

1.113 Восточный Гольяново Щелковское шоссе 77 к.4           6 958    2035

1.114 Восточный Гольяново Щелковское шоссе 79 к.2           7 880    2035

1.115 Восточный Гольяново Щелковское шоссе 81           6 260    2035

1.116 Восточный Гольяново Щелковское шоссе 85 к.5           5 379    2033

1.117 Восточный Гольяново Щелковское шоссе 89/2           7 857    2034

1.118 Восточный Гольяново Щелковское шоссе 91 к.1         11 366    2035

1.119 Восточный Гольяново Щелковское шоссе 91 к.2           7 419    2035

1.120 Восточный Гольяново Щелковское шоссе 91 к.3         10 185    2035

1.121 Восточный Гольяново Щелковское шоссе 95         10 243    2035

1.122 Восточный Гольяново Щелковское шоссе 97         10 277    2035

2. Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2033, 2034, 2035 годах запланированы работы по замене

отработавшего назначенный срок службы лифта и (или) истекает назначенный срок службы лифтов (25 лет)

2.1 Восточный Гольяново Амурская ул. 44 к.1           4 750    2033

2.2 Восточный Гольяново Амурская ул. 44 к.2           6 272    2034

2.3 Восточный Гольяново Амурская ул. 62 к.1           7 526    2035

2.4 Восточный Гольяново Амурская ул. 76         15 142    2035

8

2.5 Восточный Гольяново Байкальская ул. 18 к.4         28 605    2033

2.6 Восточный Гольяново Иркутская ул. 16           4 573    2033

2.7 Восточный Гольяново Камчатская ул. 4           7 819    2034

2.8 Восточный Гольяново Курганская ул. 4         15 220    2033

2.9 Восточный Гольяново Уральская ул. 23 к.3           7 810    2033

2.10 Восточный Гольяново Уральская ул. 7           9 765    2033

2.11 Восточный Гольяново Уссурийская ул. 7           7 127    2033

2.12 Восточный Гольяново Уссурийская ул. 9           7 775    2033

2.13 Восточный Гольяново Хабаровская ул. 10/30         18 284    2033

2.14 Восточный Гольяново Хабаровская ул. 18 к.2         14 284    2033

2.15 Восточный Гольяново Черницынский пр. 10 к.2         12 407    2034

2.16 Восточный Гольяново Щелковское шоссе 59           8 461    2034

2.17 Восточный Гольяново Щелковское шоссе 61         44 154    2035

2.18 Восточный Гольяново Щелковское шоссе 69 к.1         16 269    2035